Entidad

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Municipio

Tipo de
Registro

Programa

El Bosque presupuestar

El Bosque

El Bosque

El Bosque

El Bosque

El Bosque

El Bosque

io
Partida

genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
FEDERALES
(APORTACIO
NES,
FEDERALES
(APORTACIO
NES,
FEDERALES
(APORTACIO
NES,
FEDERALES
(APORTACIO
NES,
FEDERALES
(APORTACIO
NES,
FEDERALES
(APORTACIO
NES,

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales
para
Aportaciones
Federales
para
Aportaciones
Federales
para
Aportaciones
Federales
para
Aportaciones
Federales
para
Aportaciones
Federales
para
Aportaciones
Federales
para

Clave Descripcion

Ramo

33

33

33

33

33

33

33

Programa

FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las

Clave
Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

rrograma
Fondo
Convenio -
Ecnanifinn
Sin
Especificar
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las
FAIS
Municipal y
de las

Dependenci Rendimient

a Ejecutora o Financiero
Sin

Especificar

Municipio de
el Bosque

Municipio de
el Bosque

Municipio de
el Bosque

Municipio de
el Bosque

Municipio de
el Bosque

Municipio de
el Bosque

Reintegro

Tipo de
Gasto

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestar
624 - Division
de terrenos y
construccion
632 -
Ejecucion de
proyectos
613 -
Construccién
de obras
614 - Division
de terrenos y
construccion
615 -
Construccién
de vias de
621 -
Edificacion
habitacional

Aprobado Modificado

8292230.9

500000

1500000

2292230.9

2000000 4054089.58 4054089.58 4054089.58

2000000

106067051

100000000

0

2000000

12961.42

Recaudado Comprometi

(Ministrado)

106067051

100000000

2000000

12961.42

do

6067051

0

2000000

12961.42

Devengado

6067051

2000000

4054089.58

12961.42

Ejercido

6067051

2000000

4054089.5

12961.42

Pagado

6067051

2000000

4054089.58

12961.42

Contratos

Sin

Contratos

Sin

Contratos

Sin

Contratos

Sin

Contratos

Sin

Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin
Proyectos
Sin
Proyectos
Sin
Proyectos
Sin
Proyectos
Sin
Proyectos
Sin
Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado
EF

106067051

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



