

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Chiapas	El Bosque	Programa presupuestario	2025	FEDERALES (APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0	Total del Programa Presupuestar	8292230.9	106067051	106067051	6067051	6067051	6067051	6067051	N/A	106067051					
Chiapas	El Bosque	Partida genérica	2025	(APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Municipal y de las FAIS	Municipio de el Bosque		2 - Gasto de Inversión	624 - División de terrenos y construcción	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Chiapas	El Bosque	Partida genérica	2025	(APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Municipal y de las FAIS	Municipio de el Bosque		2 - Gasto de Inversión	632 - Ejecución de proyectos	500000	100000000	100000000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Chiapas	El Bosque	Partida genérica	2025	(APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Municipal y de las FAIS	Municipio de el Bosque		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras	1500000	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Chiapas	El Bosque	Partida genérica	2025	(APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Municipal y de las FAIS	Municipio de el Bosque		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción	2292230.9	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	2000000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Chiapas	El Bosque	Partida genérica	2025	(APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Municipal y de las FAIS	Municipio de el Bosque		2 - Gasto de Inversión	615 - Construcción de vías de	2000000	4054089.58	4054089.58	4054089.58	4054089.58	4054089.58	4054089.58	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		
Chiapas	El Bosque	Partida genérica	2025	(APORTACIONES, FEDERALES (APORTACIONES	Aportaciones Federales para FAIS	33	Municipal y de las FAIS	I004	Municipal y de las FAIS	Municipio de el Bosque		2 - Gasto de Inversión	621 - Edificación habitacional	2000000	12961.42	12961.42	12961.42	12961.42	12961.42	12961.42	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado		